
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

 Ձորագյուղ 

համայնքի  ավագանու արտահերթ   նիստի  և  համայնքային  նշանակության 

միջոցառումների (ՏԻՄ-երի ասուլիսների, հանրային քննարկումների և այլ) վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Ձորագյուղ 
Ավագանու 

արտահերթ  նիստ 
 19.11.2020թ. 14:00 

Ձորագյուղի 

համայնքապետարանի 

դահլիճ (գ. Ձորագյուղ, 8-

րդ փողոց, շենք 6) 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020թ.  նոյեմբերի  19-ին` ժամը  14.00-ին  Ձորագյուղի  համայնքապետարանի 

դահլիճում  կայանալիք  համայնքի  ավագանու  արտահերթ  նիստի 

 ժամը՝  14.00 

 

 

 

ՁՈՐԱԳՅՈՒՂ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆՈՒ   2020 Թ-Ի  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ  19-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ  ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

/ԶԵԿ. ՌԱԶՄԻԿ  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

ՁՈՐԱԳՅՈՒՂԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  , ՆԱԽԱԿՐԹԱՐԱՆԻ ԵՎ  ԳՐԱԴԱՐԱՆԻ                             

ՏԱՐԵՎԵՐՋՅԱՆ    ԳՈՒՅՔԱԳՐՈՒՄ     ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ   ՄԱՍԻՆ  

/ԶԵԿ. ՌԱԶՄԻԿ  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

 

ՁՈՐԱԳՅՈՒՂ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆՈՒ   2020 Թ-Ի  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ  19-Ի 

ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ  ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 /ԶԵԿ. ՌԱԶՄԻԿ  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  
 

 

 

 
 

    Ղեկավարվելով   <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>>   ՀՀ   օրենքի   14-րդ հոդվածի   

6-րդ  և  17-րդ  հոդվածի  3-րդ  մասերով ՝   Ձորագյուղ   համայնքի   ավագանին  

  
ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

1. Հաստատել   Ձորագյուղ   համայնքի   ավագաու  2020թ-ի   նոյեմբերի  19-ի 

արտահերթ  նիստի  օրակարգը՝  համաձայն   հավելվածի: 

2.Սույն  որոշումն  ուժի  մեջ  է  մտնում  հրապարակման  պահից: 

 

 
 

1.  ՁՈՐԱԳՅՈՒՂ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆՈՒ   2020 Թ-Ի  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ  19-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ  ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

         2.  ՁՈՐԱԳՅՈՒՂԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  , ՆԱԽԱԿՐԹԱՐԱՆԻ ԵՎ  ԳՐԱԴԱՐԱՆԻ                             

ՏԱՐԵՎԵՐՋՅԱՆ    ԳՈՒՅՔԱԳՐՈՒՄ     ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ   ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

 

ՁՈՐԱԳՅՈՒՂԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  , ՆԱԽԱԿՐԹԱՐԱՆԻ ԵՎ   ԳՐԱԴԱՐԱՆԻ                             

ՏԱՐԵՎԵՐՋՅԱՆ    ԳՈՒՅՔԱԳՐՈՒՄ     ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ   ՄԱՍԻՆ 

 

/ԶԵԿ. ՌԱԶՄԻԿ  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

  

       

 

 Ղեկավարվելով    <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>>   ՀՀ   օրենքի   18-րդ 

հոդվածի  1-ին  մասի  32-րդ կետով ,  Ձորագյուղ  համայնքի  ավագանին  

 

Որոշում է 

 

       Հաստատել   Ձորագյուղի   համայնքապետարանի, նախակրթարանի   և  

գրադարանի  2020 թ-ի գույքագրման  արդյունքները 


